Pouso Alegre, 28 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 156/2011

Senhor Assessor,

Encaminhamos a esta Procuradoria o processo de contratação de um Advogado para prestação de serviços técnicos na área jurídica, a fim de que seja emitido Parecer sobre sua inexigibilidade de licitação, nos termos do art. 25, inciso II, § lº, c/c art. 13, inciso II e III da Lei 8666/93.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica
CMPA
PAGE